

**SCHEDA TECNICA PRODOTTO****000911****SALSA CON YOGURT KUHNE FL. ML.250**

Rev 17/08/2021

<b>NOME PRODOTTO</b>	SALSA CON YOGURT KUHNE FL. ML.250
<b>DESCRIZIONE ARTICOLO</b>	salsa dressing per insalata con yogurt e un leggero gusto di limone ed erbe
<b>INFORMAZIONI PRODOTTO</b>	Salsa con erbe aromatiche al gusto di yogurt fresco. Si accompagna bene con tutte le insalate miste o come salsa dip per pinzimonio. Senza glutine

**DATI LOGISTICI**

<b>SINGOLA UNITA'</b>	<b>TIPO CONFEZIONE</b>	FLACONE					
	<b>PESO NETTO / CONTENUTO</b>	250,00 MILLILITRO					
	<b>PESO SGOCCIOLATO</b>						
	<b>CODICE EAN</b>	0000040804873					
	<b>DIMENSIONI (L x H x P) cm</b>	6,90	x	17,50	x	4,00	
<b>UNITA' LOGISTICA</b>	<b>TIPO IMBALLO</b>	CARTONE					
	<b>CODICE EAN</b>	4012200792025					
	<b>UNITA' PER IMBALLO</b>	8					
	<b>DIMENSIONI (L x H x P) cm</b>	14,60	x	18,20	x	19,30	
	<b>PESO IMBALLO</b>	3,80 Kg					
<b>PALETTA</b>	<b>IMBALLI PER BASE</b>	32			<b>PEZZI PER PALETTA</b>	1536	
	<b>STRATI PER PALETTA</b>	6			<b>IMBALLI PER PALETTA</b>	192	
	<b>DIMENSIONI (L x H x P) cm</b>	80,00	x	109,20	x	120,00	<b>PESO LORDO (no pallet)</b>



<b>SHELF LIFE MINIMA</b>	10 mesi con chiusura originale	<b>SHELF LIFE TOTALE 16 MESI</b>
<b>INGREDIENTI</b>	acqua, YOGURT SCREMATO (30%), olio di colza, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di spirito, zucchero, amido modificato, sale, erbe, prodotto del siero del LATTE, addensante: xantano e pectina, aroma naturale, regolatore di acidità: acido lattico, succo di limone concentrato, spezie	
<b>ALLERGENI</b>	LATTE (yogurt, prodotto del siero del latte)	
<b>O.G.M.</b>	Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati e/o prodotti derivati, in accordo con il Reg. CE 1829 e 1830 del 2003.	
<b>CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE</b>	conservare a temperatura ambiente, in un luogo secco	

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

<b>ASPETTO</b>	colore bianco yogurt, con erbe
<b>ODORE</b>	leggermente acido, di yogurt ed erbe
<b>SAPORE</b>	forte, fresco, gusto aromatico di yogurt

<b>CONSISTENZA</b>	fluida, struttura cremosa
--------------------	---------------------------

### TABELLA NUTRIZIONALE PER 100g DI PRODOTTO

<i>Informazioni nutrizionali</i>	<i>per 100 g</i>	<i>% RDA per 100 g</i>
energia	812 kJ / 196 kcal	10%
grassi	16 g	23%
di cui saturi	1,2 g	6%
carboidrati	11 g	4%
di cui zuccheri	8,2 g	9%
fibre	0,4 g	
proteine	1,3 g	3%
sale	1,5 g	25%

### STANDARDS CHIMICO-FISICI

<i>DESCRIZIONE</i>	<i>UNITA' DI MISURA</i>	<i>VALORI</i>	<i>TOLLERANZA</i>	<i>RIFERIMENTO</i>
densità	g/ml	1.032	valore tipico	L 36.00-3
viscosità	E 30	37	29-45	Haake- Viskosimeter
totale acidi	g/100g	0.60	0,45 - 0,75	L20.01/02-2
valore ph		3,6	3,4 - 3,8	L20.01/02-1
sale	g/100g	1,4	1,2 - 1,6	L 05.02-2
sostanza secca	g/100g	29.5	26,5 - 32,5	L 20.01/02-3
grasso	%	16	14-18	L 20.01/02-5

### STANDARDS MICROBIOLOGICI

<i>DESCRIZIONE</i>	<i>UNITA' DI MISURA</i>	<i>VALORI</i>	<i>RIFERIMENTO</i>
carica batterica totale	cfu/g	<10000	Standard-I.Agar
batteri acido lattico	cfu/g	<100	MRS - Agar
lievito e muffe	cfu/g	<100	Sabouraud-Agar